

Dodatok č. 1
ku Kúpnej zmluve č. Z201531760_Z
Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Stredná umelecká škola, Vodárenská 3, Prešov
Sídlo: Vodárenská 3, 08001 Prešov, Slovenská republika
IČO: 17078466
DIČ: 2021403021
IČ DPH: nie sme platcom
Číslo účtu: SK73 8180 0000 0070 0051 3211
Tel: 0517711458

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: ENERGA Slovakia s. r. o.
Sídlo: ul. Mlynské Nivy 48, 82109 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 36362727
DIČ: 2022199410
IČ DPH: SK2022199410
Číslo účtu: SK20 7300 0000 0090 0002 7300
Tel: 0948123887

2. Dodatok č. 1 upravuje špecifikáciu ceny

POD: SKSPDIS000930021050
Názov spoločnosti: Stredná umelecká škola, Vodárenská 3, Prešov
Názova a adresa OM: Vodárenská 3, 08001 Prešov
Obdobie

rok

Produkt: FIX

Platba za dodávku plynu				
Ročné zmluvné množstvo (RZM) v MWh/rok		350,00	Spaľovacie teplo	10,65
Denné maximálne množstvo (DMM) v m ³		0,00		1
Položky	Jednotka	Dodané množstvo počet jednotiek	Cena za jednotku [EUR]	Čiastka bez DPH [EUR]
FIX:	MWh	350,00	19,9	6 965,00
Spotrebná daň z plynu:	MWh	350,00	1,32	462,00
Celkom za dodávku plynu				7 427,00

Ročné zmluvné množstvo (RZM) v m³/rok 32 863,850 m³

Tarifná skupina: M/Dd (6501m ³ až 60000m ³)				M/Dd
Platba za distribúciu plynu				
Položky	sadzba v eurách	Počet jednotiek	Cena za jednotku [EUR]	Čiastka bez DPH [EUR]
Fixná sadzba za rok:	359,30	1	359,30	359,30
Ročná sadzba za DMM - vstup	1,31	1	0,00	0,00
Ročná sadzba za DMM - OM	0	1	0,00	0,00
Variabilná sadzba za 1m ³	0,0754	32 863,85	2 477,93	2 477,93
prekročenie DMM (S a V*) (5-10)%	0	0	0,00	0,00
nedočerpanie/prekročenie RZM	0	0	0,00	0,00
Celkom za distribúciu				2 837,2

Informácia o cene za prepravu plynu zahrnutej v cene za dodávku plynu				
Položky	sadzba v eurách	Počet jednotiek	Cena za jednotku [EUR]	Čiastka bez DPH [EUR]
ročná cena za prepravu	0,512411	350,00	0,51	179,34
Platba za skladovanie	0,2	350,00	0,20	70,00
Plyn na prevádzkové účely (0,1%)	0,10%	0,35	6,97	6,965
Informatívna cena za prepravu plynu				256,3

Preprava plynu celkom ~~0,7323~~

Celkom na rok.	Prepravu je zahrnutá v JC	Áno	10 264,23
Celkom na rok vrátane DPH			12 317,08

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

4. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho uzavretia a účinnosť dňom jeho zverejnenia najsôr však 1.1.2016.

5. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu.

V Prešove, dňa

V Bratislave, dňa

.....
Objednávateľ

Ing. Katarína Pindešová, riaditeľka školy
Stredná umelecká škola, Vodárenská 3, Prešov

.....
Dodávateľ

.....
ENERGA Slovakia s. r. o.